
 

AJDIP/301-2024 
Acuerdo de Junta Directiva Junta Directiva INCOPESCA  

 

Desarrollo y conservación en equilibrio 
Teléfono 2630-0600 * Apdo. 333-54, Puntarenas, Costa Rica 

Telefax: 2630-0629, San José, Costa Rica 
cmiranda@incopesca.go.cr 

SESION FECHA RESPONSABLE (S) EJECUCION FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO 

52-2024 17/12/2024 SJD DE INMEDIATO 

 
CONSIDERANDO 

1-Que el señor Jorge Mario Rodríguez Zúñiga, presenta solicitud para que se establezcan las fechas de celebración de las sesiones 
ordinarias del mes de enero próximo, ello en razón del período de vacaciones de fin de año y el inicio de labores a partir del 06 
de ese mes, por lo que solicita que se establezcan dichas sesiones los días martes 07, 14, 21 y 28. 
2- Que escuchada la propuesta del directivo Rodríguez Zúñiga, los señores Directivos, la consideran pertinente y en consecuencia 
de recibo, razón por la cual, la Junta Directiva; POR TANTO;   

ACUERDA 
1-Establecer la programación de las sesiones ordinarias del mes enero 2025 los días martes 07, 14, 21 y 28 a partir de las 09:00 
horas en formato híbrido (Presencial-Virtual)  
2- Acuerdo Firme  
 

 
 
 
 
 

 
Lic. Guillermo Ramírez Gätgens  
Secretario Técnico a.i. Junta Directiva 
 

 

 

 

 

mailto:cmiranda@incopesca.go.cr

